
325 ↓ Wernigerode - Brocken
Zug-Nr. 8901 8943 8913 8925 8933 8903 8920 8927 8923 8929 8945 8905

von Nordhausen Nordhausen Brocken

verkehrt abweichernd 1 1 A 24 24 24 24 24 , 31
Wernigerode ab 08:35 09:25 10:25 11:25 11:57 15:05 17:25
Wernigerode Westerntor 08:39 09:29 10:29 11:29 12:01 15:09 17:29
Wernigerode Hochschule Harz 08:43 09:33 10:33 11:33 12:05 15:13 17:33
Wernigerode - Hasserode 08:48 09:38 10:38 11:38 12:10 15:18 17:38
Steinerne Renne 08:53 09:43 10:43 11:43 12:15 15:23 17:43
Drei Annen Hohne an 09:12 10:02 09:43 11:02 12:02 12:34 12:28 15:37 15:42 18:02
Drei Annen Hohne ab 09:13 10:15 10:04 11:15 12:10 12:44 12:54 13:43 15:13 15:50 15:55 18:05
Schierke an 09:25 10:27 11:27 12:22 13:06 13:55 15:25 16:07
Schierke ab 10:35 11:35 12:30 13:17 14:05 15:37 16:21
Brocken an 11:06 12:06 13:02 13:48 14:36 16:08 16:52

nach Nordhausen
Eisfelder 
Talmühle

Eisfelder 
Talmühle

Nordhausen Nordhausen

325 ↑ Brocken - Wernigerode
Zug-Nr. 8902 8912 8920 8944 8926 8934 8922 8929 8904 8924 8946 806

von Nordhausen Nordhausen
Eisfelder 
Talmühle

Nordhausen

verkehrt abweichernd 1 1 A 24 24 24 24 24 , 31
Brocken ab 11:30 12:21 13:17 14:05 14:54 16:22 17:07
Schierke an 12:16 13:11 13:58 14:46 15:24 17:02 17:37
Schierke ab 09:40 12:24 13:12 14:01 14:47 15:26 17:03 17:39
Drei Annen Hohne an 09:52 09:43 12:28 12:36 13:24 14:13 14:58 15:37 15:22 17:14 17:51 18:35
Drei Annen Hohne ab 10:10 10:04 12:54 12:53 14:23 15:50 15:51 17:21 18:08 18:36
Steinerne Renne 10:29 13:12 14:42 16:10 17:45 18:27 18:55
Wernigerode - Hasserode 10:39 13:17 14:47 16:15 17:50 18:32 18:59
Wernigerode Hochschule Harz 10:44 13:22 14:52 16:20 17:55 18:37 19:05
Wernigerode Westerntor 10:48 13:30 15:00 16:28 18:00 18:42 19:09
Wernigerode an 10:51 13:33 15:03 16:31 18:03 18:45 19:12

nach Nordhausen Brocken Nordhausen

       = mit Dampflok bespannter Zug       = Triebwagen, Einschränkungen für Gruppen und Fahrradmitnahme 

A = Zug verkehrt nur 20.12.2025 - 06.01.2026 und 31.01.2026 - 22.02.2026

1 = Zug verkehrt nicht am 01.01.2026 24 = Zug verkehrt nicht am 24.12.2025 31 = Zug verkehrt nicht am 31.12.2025

weiter siehe 
Linie 326

Brockenbahn Winterfahrplan 28.11.2025 - 01.03.2026

weiter siehe 
Linie 326

weiter siehe 
Linie 326

weiter siehe 
Linie 326

weiter siehe 
Linie 326

von Linie 
326 

kommend

von Linie 
326 

kommend

von Linie 
326 

kommend

weiter siehe 
Linie 326

von Linie 
326 

kommend

von Linie 
326 

kommend

Nachmittagstarif

von Linie 
326 

kommend


	Tabelle1

